Krajska kniznica Karola Kmetka v Nitre
95051, NITRA, Fraria Mojtu 18

Interné ¢.
faktary

1

10

1"

Identifikacné udaje dodavatela

36565482 ENERGO-SK a.s.
Novozamocka 220 94905 Nitra

36550949  Zapadoslovenska vodarenska spoloc
Nabrezie za hydrocentralou 4 94960 NITRA

31595545  Kooperativa poistovia, a.s.
Stefanovicova 4 81623 Bratislava

31595545  Kooperativa poistovia, a.s.
Stefanovicova 4 81623 Bratislava

36550949 Zapadoslovenska vodarenska spoloc
NéabreZie za hydrocentralou 4 94960 NITRA

36550949 Zapadoslovenska vodarenska spoloc
NéabreZie za hydrocentralou 4 94960 NITRA

36550949 Zapadoslovenska vodarenska spoloc
NabreZie za hydrocentralou 4 94960 NITRA

31595545  Kooperativa poistovia, a.s.
Stefanovicova 4 81623 Bratislava

36565482 ENERGO-SK a.s.
Novozamocka 220 94905 Nitra

36565482 ENERGO-SK a.s.
Novozamocka 220 94905 Nitra

36677281
Culenova 6

ZSE Energia a.s
P.0.BOX 325 81000 Bratislava

Hodnota

faktary

513,30

14,27

28,53

6,93

20,88

18,56

16,25

8,83

27,83

205,73

23,11

Mena

€ sDPH

€ sDPH

€ sDPH

€ sDPH

€ sDPH

€ sDPH

€ sDPH

€ sDPH

€ sDPH

€ sDPH

€ sDPH

Kniha dodavatelskych dobropisov

Dat.vystav.

dobropisu

1.3.2017

3.4.2017

22.5.2017

22.5.2017

1.6.2017

1.6.2017

1.6.2017

9.6.2017

2.11.2017

20.11.2017

31.12.2017

Schvalil

Mgr. Lobodasova Monika
Riaditelka organizacie

Mgr. Lobodasova Monika
Riaditelka organizacie

Mgr. Lobodasova Monika
Riaditelka organizécie

Mgr. Lobodasova Monika
Riaditelka organizécie

Mgr. Lobodasova Monika
Riaditelka organizécie

Mgr. Lobodasova Monika
Riaditelka organizécie

Mgr. Lobodasova Monika
Riaditelka organizécie

Mgr. Lobodasova Monika
Riaditelka organizécie

Mgr. Lobodasova Monika
Riaditelka organizécie

Mgr. Lobodasova Monika
Riaditelka organizécie

Mgr. Lobodasova Monika
Riaditelka organizécie

Cislo
objednavk

Cislo

zmluvy

93E,P/2007

219/99

0808023809

0808023809

219/99

219/99

219/99

0808023809

93E,P/2007

93E,P/2007

3104044219

Popis fakturovaného
plnenia

Dobropis plyn

Dobropis voda Samova

1C0:35630272

Datum zverejnenia

8.3.2017

10.4.2017

Nespotrebované poistné Citroen Xara 29.5.2017

11.Q 2017

Povinné zmluvné poistenie k Citroenu 29.5.2017

Xara-nespotrebované 11.Q 2017

Preplatok voda Samova 2/2017

Preplatok voda Samova 3/2017

Preplatok voda Samova 1/2017

Nespotreb.urazové poist.prepr.osob

za 2.Q2017

Dobropis - plyn Samova

Dobropis-elektricka energia Samova

Elektricka energia Kloko¢ina

8.6.2017

8.6.2017

8.6.2017

16.6.2017

9.11.2017

27.11.2017

5.1.2018













































